e

E

f

eas quoque fuisse opus orationis B. Sabae. Cumque D
terram invenissent profundam, et torrentem aqua- n°t 10

rum pluvialium copiosum, mnltique aggressi essent

in profunda terra plantare juxta torrentem, et tota

hieme irrigarent, vix uno anno potuerunt tenere

arbores, propter multam, ut dictum est, aeris sicci-

tatem et aestus vehementiam.

27 H#c quidem pauca ex multis selecta mandavi

litteris, mittens narrare ejusde fide certamina, quse innitaptis$ us

suscepit adversusOrigenis et Theodori Mopsuesteni Pro fldei de-

dogmata, eorumque qui ea defendebant; itemperse- ' en *,0N*

cutinnes, quas congruenter Evangelio pro decretis

sustinuit Apostolicis. Sed quae ab eo in iis gesta

sunt relinquo narranda aliis : scio enim fore ut

multi (sicuti est consentaneum) post ejus decessum

studeantscribere ejus certamina et persecutiones et

pericula, quae sustinuit pro fide Orthodoxa; victo-

riasque et res ab eo gloriose gestas in tota nostra

(ut semel dicaro) vita, ut qui propter vitam et coru-

scantes ejus virtutes fuerit insignis et celebris,

28 Ut autem audivi sanctam ejus linguam nar-

rantem, vigesimo octavo e suae aetatis anno fuitordi-

natus Episcopus.ut superius dictura est, et transegit

novem annosin Episcopatu. Mansitautem in Laura

prius novem annis : et in cella sedens, in qua silet

usque in hodiernum diem, implevit Dei gratia qua-

draginta septem annos : et ecce jam pervenit ad f

centesimum quartum annum suae astatis : estque, usqnead an.

licet valde senex, laeto vultu, promptoque et alacri
*tatm 104

.... . »• rv i
vegetus per-

animo, et divina plenus gratia. Oramus autem nos manet.

quoque humiles et abjecti, ut Deus eura adhuc ma-
gis confirmet et corroboret, et ejus cursum in pace

consummet. Deo autem nostro gloria in secula se-

culorum. Araen.

ANNOTATA.

a Ab anno nonagesimo, ut conveniat mense De-
cembri cum Indictione sexta debenttolli anni duo, et

sic rotnndonumcro dicirurproannooctogesimo octavo,

quifuit annus Christi 541

.

b Calamonis Laurafuit inter Lauram Pharan et

Lauram Turrium sita, sicut apparet ex Prato spiri-

tualt. cap. 40. Zmus Lauram Arundineti Latine ver-

tit.

c Anno 542.

d Idem Zinus Latine vertit Regina vocatione, ac

deinde Reginam simpliciter appellat, qnod non placet p
in nomine proprio.

e Perperam iterum apud Lipomanum et Suriurn,

trigesimo anno, Grxce tu> etV.oaTw.

f Est hic annus Cftns/i S57. In Menologio BasUii

Imperatoris dicitur natus quinque supra centum, tunc

ultimo demum senio fessus obdormivit in Domino,